BIBLIOTEKA KÖRNICKA

Ms. O.

30.707

707

12.

iohannis de Thuro...
in jura suppellex Martinus...
Sicut in libro...

Amos caris...
Comparatus...
Sicut in libro...

Colms

Compro...
Misere mei...
Guth...

Comparatus...
Sicut in libro...

Comparatus...
Sicut in libro...

Comparatus...
Sicut in libro...

Comparatus

indus

767

86 767

Citatio pro pena Quatuor
decem Marcavum

767

Tibi Nobili Martino H olim Joannis filio hunc
faciunt Mater Terram Competentem cum duobus filijs Offici
mris Caspares terminum Caspares hunc H H Aton et Juro
Victori additor et Senator esse ad incommittenda
in bona tua oia in terra infera tua et pluvie e
se verata in luvie et pluvie ei d. Aton et eum p
bonis suis oibz iudice et hinc deinde debiti Durum
Milibiam Flores pp. Hinc olim H H hunc hunc p
tum eide Atoni utis p hunc et ad p hunc in p hunc
hunc hunc ex inde luti in Juro offi hunc et hunc et
hunc et decem hunc hunc et hunc hunc hunc
hunc cum hunc dum offi hunc et hunc hunc hunc
hunc hunc et non hunc hunc hunc hunc hunc hunc
canum p hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
et hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc et offi hunc hunc hunc hunc hunc hunc
de bonis hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

et iustitiam que te oportet ad videndum et audiendum te in potestate
 dante et mandante per te sub hac parte in eorum velle
 iuramentum iure progressum iuxta eius eandem exigentiam condite
 de cetero sit vobis attestatum etc.

Constitutio pro pena glattiordece
 Marcarii p[ro]p[ri]i ex vi remissionis per deum te
 re, re.

Tibi Alti Marcarii & olim Joannis filio Xetua facti
 no Almaten terreni competentem cum deo & t[er]rib[il]i deere
 Judo terris & ascensionis fermi conitatorum Alti Marcarii &
 Actoris et Juramenti actoris et deputatoris ego ad intro m[en]te
 eum in bona v[est]ra om[n]i processu causa in fide tueri ac p[ro]p[ri]e
 tate eius Actor & eum supra te ac bonis tuis obg[ur]u
 et tunc celare debet ducere nullum p[ro]p[ri]e tibi verbo Alti
 mutuat In Judo terris & obere et p[ro]p[ri]e ut deum &
 tatur e. Cui tu conueniens eandem intem cum potestate
 dum ostende apud te postulare tenere sibi denegasti
 et non admisi quo facto penam et Marcarii p[ro]p[ri]i
 ipso deo terris & in tempore Actoris succubisti et tunc
 ori & equum subiacer Quoniam v[er]o ex quo iuror et tunc
 ad hoc se ostendit m[en]te est de uoluntate sed tunc tibi de b[on]o
 mit tuis obg[ur]u regia et ma[gi]s casti auctoritate mandamus ut
 ostro nro dante in Judo quicquid est causam osty. Et tunc